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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  
dostawę sprzętu medycznego- 3 pakiety  

Znak sprawy: DZP/270/94/16 
 
 
W związku z wpłynięciem pytań dotyczących SIWZ wyżej powołanego postępowania Zamawiający 
udziela następujących odpowiedzi:  
 
Pytanie 1: Dotyczy pakietu nr 1 poz.1 
Prosimy o dopuszczenie zestawu do kaniulacji żył centralnych sposobem Seldingera, z cewnikiem 
zestaw dwuświatłowym, wielkość 16+16G/20 cm, poliuretanowym z miękkim końcem i znacznikami 
długości, punktem mocowania cewnika do skóry, stalową prowadnicą,. W zestawie także strzykawka 
3- częściowa z końcówką luer lock oraz rozszerzało. Połączenie cewnika z zestawem do przetoczeń 
typu „Luer Lock” , do zestawu dołączana, osobno pakowana strzykawka z otworem w tłoku oraz 
osobno pakowana igła do przetoczeń. 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 2: Dotyczy pakietu nr 1 poz.2 
Prosimy o dopuszczenie zestawu do kaniulacji żył centralnych sposobem Seldingera, zestaw z 
cewnikiem trójświatłowym, wielkość 16+18+18G/20 cm, poliuretanowym z miękkim końcem i 
znacznikami długości, punktem mocowania cewnika do skóry, stalową prowadnicą, w zestawie 
strzykawka 3- częściowa z końcówką luer lock oraz rozszerzało. Połączenie cewnika z zestawem do 
przetoczeń typu „Luer Lock” do zestawu dołączana, osobno pakowana strzykawka z otworem w tłoku 
oraz osobno pakowana igła do przetoczeń. 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 3: Dotyczy wzoru umowy, rozdział XII SIWZ §1 ust.2 
Prosimy o dopisanie zastrzeżenia, że zmniejszenie wielkości zamówień nie przekroczy 20% wartości 
umowy. 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację projektu umowy w sposób następujący:  
§1 ust.2 otrzymuje brzmienie: „Ustalone w Załączniku do niniejszej umowy ilości stanowią wielkości 
szacunkowe, które mogą ulec zmianie stosownie do rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, jednakże 
zmniejszenie ilości asortymentu nie będzie przekraczało 50% wartości umowy”. 
 
 
 



Pytanie 4: Dotyczy wzoru umowy, rozdział XII SIWZ §15 ust.3 
Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący: Naliczenie kary umownej nastąpi poprzez wystawienie 
noty wraz z terminem zapłaty i uzasadnieniem. W Przypadku, gdy Wykonawca nie zapłaci kary w 
terminie wskazanym w nocie, Zamawiającemu przysługuje prawo do dokonania potracenia kar 
umownych z należności przysługujących Wykonawcy w ramach niniejszej umowy, na co Wykonawca 
wyraża zgodę. 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.  
 
Pytanie 5: Dotyczy wzoru umowy, rozdział XII SIWZ §15 ust.2 
Zwracam się z prośbą o dodanie do §15 wzoru umowy poniższego zapisu z jednoczesnym 
wykreśleniem ust.2: 
„Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania 
Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane , jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję 
wierzytelności.” 
Jednocześnie podkreślamy, że uchybienia Wykonawcy nie dotyczące wykonania przedmiotu 
zamówienia, nie powinny być podstawą do naliczania kar umownych, ponieważ nie można ich 
rozpatrywać w kategoriach nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy. Takie kary są 
sprzeczne z zasadami współżycia społecznego i mogą być postrzegane jako nadużywanie przez 
Zamawiającego prawa do swobodnego kształtowania umów. 
Odpowiedź 5: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 6: 
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w §8 ust.2 poprzez wprowadzenie 
następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego 
Wykonawcy. 
Odpowiedź 6: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 7: 
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia 
zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w  §10 ust.1 projektu umowy 5 dniowego terminu na 
rozpatrzenie reklamacji. 
Odpowiedź 7: 
Zamawiający wyraża zgodę na 5 dniowy termin reklamacji. 
 
Pytanie 8: 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów §11 ust.1: 
Strony uzgadniają, że w przypadku, gdy Wykonawca opóźni się z przyczyn leżących po jego stronie z 
dostarczeniem przedmiotu umowy do Zamawiającego poza terminu określone w części dotyczącej 
warunków dostawy (§3 ust.2) i reklamacji (§10 ust.1), Zamawiający ma prawo żądać kary umownej w 
wysokości 0,2% wartości netto niewykonanej części dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej 
niż 10% wartości netto niewykonanej części dostawy. 
Odpowiedź 8: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 9: 
Pakiet nr 1, poz.1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do kaniulacji żył centralnych sposobem 
Seldingera dwuświatłowy, wielkość 14+18G/20cm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź 9: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
 
 



Pytanie 10: 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 1 poz.1 zestawów do kaniulacji żył centralnych 
dwuświatłowych o wielkości kanałów 14+18G- pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź 10: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
Pytanie 11: 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 1 zestawów do kaniulacji żył centralnych 
zaopatrzonych w zastawki dostępu bezigłowego z koreczkami NEUTRON- nowsze rozwiązanie 
zastępujące dotychczas stosowane koreczki TEGO pochodzące od tego samego producenta firmy ICU. 
Odpowiedź 11: 
Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
 
W związku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
 
 
 

 


